


3.1.1

Soupis objektů s DPH

Strana: 1Aspe Firma: Firma

Stavba: 18156 - II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] _ _ _ _ _ _ _ _ _

OC + DPH [Kč] _ _ _ _ _ _ _ _ _

Popis OC DPH OC + DPH Objekt

000 Všeobecné konstrukce a práce _ _ _ _ _ _ _

001 Příprava území _ _ _ _ _ _ _

101 Silnice II/387 _ _ _ _ _ _ _

102 Křižovatka s MK1 _ _ _ _ _ _ _

103 Křižovatka s MK2 _ _ _ _ _ _ _

104 Chodník _ _ _ _ _ _ _

182 Dopravně inženýrská opatření _ _ _ _ _ _ _

201 Most ev.č. 387-011 _ _ _ _ _ _ _

202 Opěrná zeď _ _ _ _ _ _ _

801 Úprava území _ _ _ _ _ _ _



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Všeobecné konstrukce a práce

Všeobecné konstrukce a práce

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

000

Objekt: 000

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Všeobecné konstrukce a práce

Všeobecné konstrukce a práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

000

000

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

zajištění pohybu chodců, zajištění přístupu k nemovitostem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

vytyčení a chrana inženýrských sítí v prostoru stavby

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 02910 a OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Vytyčení staveniště

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,

 4 02910 b OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetické sledování během stavby

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,

 5 02910 c OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

zaměření skutečného provedení stavby + CD

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,

 6 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL  1,000 ____________ ____________

povodňový a havarijní plán

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 7 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS  1,000 ____________ ____________

papírové vyhotovení ML v požadovaném počtu + digitálně na CD + vložení do BMS



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Všeobecné konstrukce a práce

Všeobecné konstrukce a práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

000

000

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

papírové vyhotovení RDS v požadovaném počtu dle SoD

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 9 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

papírové vyhotovení DSPS v požadovaném počtu dle SoD

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 10 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,000 ____________ ____________

geometrický plán stavby, počet dle SoD. Cena za komplet

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:                                                                                                                          

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 11 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

stav před zahájením, průběžná fotodokumentace vč. časového razítka

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

 12 02950 a OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL  1,000 ____________ ____________

požadavky BOZP v průběhu stavby. Včetně oplocení staveniště. Cena za komplet

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Všeobecné konstrukce a práce

Všeobecné konstrukce a práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

000

000

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 13 02950 b OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL  1,000 ____________ ____________

pasportizace památníku, přilehlých staveb a dotčených místních komunikací 

používaných stavbou před začátkem, po dokončeční stavby

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 14 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS  1,000 ____________ ____________

první hlavní prohlídka mostu vč. jednotlivých etap při jejich zprovoznění, včetně 

zasnesení do BMS, včetně stanovení zatížitelnosti

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje :

- úkony dle ČSN 73 6221

- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou

- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

 15 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL  1,000 ____________ ____________

Kontrola základové spáry geologem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

 16 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  1,000 ____________ ____________

provedení dle pravidel Kraje, pronájem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

 17 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Všeobecné konstrukce a práce

Všeobecné konstrukce a práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

000

000

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Příprava území

Příprava území

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

001

Objekt: 001

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  1 206,824 ____________ ____________

poplatky za uložení nevhodné zemin

poplatky za uložení nevhodné zeminy z výměny podloží, čerpáno se souhlasem investora, dle položky 17120b 385,100=385,100 [A]

poplatky za uložení nevhodných vykopaných zemin, dle položky 131738  590.903=590,903 [B]

poplatky za uložení vybouraných nestmelených vozove, dle položky 113328  229.644=229,644 [C]

poplatky za uložení podkladu stávajícího chodkíku objektu SO 102, položka 113328 1,177=1,177 [D]

Celkem: A+B+C+D=1 206,824 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  4,752 ____________ ____________

Uložení konstrukcí ze dřeva, dle položky 966178

4.752=4,752 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  344,561 ____________ ____________

záhonové obrubníky, dle položky 11351a  2.5*174.21*0.025=10,888 [A]

římsy a nosná konstrukce, dle položky 966168  2.5*37.186=92,965 [B]

spodní stavba a založení, dle položky 966138 2.5*86.127=215,318 [C]

zpevnění koryta pod mostem, dle položky 11414 2.5*10.156=25,390 [D]

Celkem: A+B+C+D=344,561 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3  135,813 ____________ ____________

poplatky za uložení vybouraných stmelených vrstev asfaltových vozovek, dle položky 113338  135.813=135,813 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 5 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  4,852 ____________ ____________

izolace mostní konstrukc, dle položky 97817

2.4*0.02*101.085=4,852 [A]



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 6 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  36,000 ____________ ____________

před mostem vlevo  2*3*3=18,000 [A]

za mostem vlevo  2*2*3=12,000 [B]

za mostem v místě křižovatky 1*2*3=6,000 [C]

Celkem: A+B+C=36,000 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 7 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS  7,000 ____________ ____________

Odstranění včetně odvozu, uložení na skládce a poplatku

Stromy na pravé straně před mostem  5,000=5,000 [A]

Strom v korytu  1,000=1,000 [B]

Strom na levé straně za mostem  1,000=1,000 [C]

Celkem: A+B+C=7,000 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  229,644 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Silnice II/387, pol. 113728a   bez plochy mostu  0,200*834,030=166,806 [A]

Sjezd k obytným domům, pol. 113728a  0,200*17,250=3,450 [B]

Sjezd na MK1, pol. 113728a  0,200*117,552=23,510 [C]

Sjezd na MK2, pol. 113728a  0,2*179,390=35,878 [D]

Celkem: A+B+C+D=229,644 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  135,813 ____________ ____________

Silnice II/387, pol. 113728a   bez plochy mostu  0,1*834,030=83,403 [A]

Plocha mostu  0,090*68,250=6,143 [B]

Sjezd k obytným domům, pol. 113728a  0,100*17,250=1,725 [C]

Sjezd na MK1, pol. 113728a  0,150*117,552=17,633 [D]

Sjezd na MK2, pol. 113728a  0,150*179,390=26,908 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=135,812 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 11351 a ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  174,210 ____________ ____________

obrubníky podél pravého chodníku, včetně odvozu a uložení na skládku

vlevo před mostem  25,340=25,340 [A]

pravo před mostem  23,820=23,820 [B]

vlevo za mostem  63,710=63,710 [C]

vpravo za mostem  61,340=61,340 [D]

Celkem: A+B+C+D=174,210 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 11 11351 b ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  5,000 ____________ ____________

Obrubníky na vnější straně chodníku vlevo na začátku úseku, rozebrání a uložení na meziskládku v místě stavby pro zpětné využití  5,000=5,000 [A]



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 12 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  9,300 ____________ ____________

Odstranění obrubníků na vnitřní straně levého chodníku na začátku úsek, včetně uložení na meziskládku ke zpětnému využití  4,000=4,000 [A]

Odstranění obrubníků na pravé straně začátku úseku, včetně uližení na meziskládku ke zpětnému využití  5,300=5,300 [B]

Celkem: A+B=9,300 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 13 113728 a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  121,647 ____________ ____________

frézování stávajících vozovkových v tloušťce 100 mm v celé délce úseku 

rekonstrukce vozovky, odvoz na skládku KSÚSV Bystřice nad Pernštejnem, uložení 

bez poplatku

Silnice II/387  6,180*0,10*146,000=90,228 [A]

Sjezd k obytným domům  7,500*0,10*2,300=1,725 [B]

Sjezd na MK1  12,64*0,10*9,300=11,755 [C]

Sjezd na MK2  5,320*0,10*33,720=17,939 [D]

Celkem: A+B+C+D=121,647 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 14 113728 b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  8,791 ____________ ____________

frézování stávajících asfaltových vrstev chodníku v tloušťce 50 mm v celé délce 

úseku, odvoz na skládku KSÚSV Bystřice nad Pernštejnem, uložení bez poplatku

úsek před lávkou  2,000*0,050*24,810=2,481 [A]

úsek za lávkou  2,000*0,050*63,100=6,310 [B]

Celkem: A+B=8,791 [C]



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 15 11414 a ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA SUCHO VČET 

PODKL

M3  8,125 ____________ ____________

rozebrání svahů koryta před a za mostem, vč. Uložení na meziskládku pro zpětné 

využití

před mostem  3.2*0.25*5=4,000 [A]

za mostem  3.3*0.25*5=4,125 [B]

Celkem: A+B=8,125 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 16 11414 b ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA SUCHO VČET 

PODKL

M3  10,156 ____________ ____________

rozebrání koryta pod stávajícím mostem

3.25*0.25*12.5=10,156 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 17 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  108,383 ____________ ____________

sejmutí kulturních vrstev v místě stavby, včetně uložení na meziskládku ke zpětnému 

využití

odečteno z CADu  0,150*722,553=108,383 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku



Aspe Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 123738 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  111,200 ____________ ____________

odkopání stávajícího násypu na úroveň nové zemní pláně před mostem  8,000*0,100*53,000=42,400 [A]

odkopání stávajícího násypu na úroveň nové zemní pláně za mostem  8,000*0,100*86,000=68,800 [B]

Celkem: A+B=111,200 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 19 123738 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  77,385 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

na pravé straně před mostem( oblast nového násypu)  0,350*221,100=77,385 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 20 123738 c ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  307,715 ____________ ____________

odkop pro výměnu podloží, odečteno z CADu, čerpáno se souhlasem investora



Aspe Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod novou konstrukcí vozovky II/387  1029,400

mínus plocha nového mostu a zdi + přechodová oblast  239,300

0,350*(1029,400-239,300)=276,535 [A]

pod sjezdem na MK2 - SO 103  0,200*155,900=31,180 [B]

Celkem: A+B=307,715 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 21 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  590,903 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkop za OP1  27,000*2,950*2,040=162,486 [A]

výkop za OP2  27,500*2,815*2,510=194,305 [B]

výkop pod novým zpevněním koryta pod mostem  3,400*0,150*27,200=13,872 [C]

výkop pod novým zpevněním koryta před mostem  3,400*0,150*4,000=2,040 [D]

výkop pod novým zpevněním koryta za mostem  3,400*0,150*4,000=2,040 [E]

výkop za opěrnou zdí  18,100*2,900*2,550=133,850 [F]

výkop na líci  3,400*0,420*27,200=38,842 [G]

výkop před opěrnou zdí  17,500*1,520*1,586=42,188 [H]

pčícný práh zpevnění  2*1,600*0,800*0,500=1,280 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=590,903 [J]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 22 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  108,383 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

uložení kulturních vrstev na meziskládku v oblasti stavby pro zpětné využit, dle pol. 12110  108,383=108,383 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 23 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  385,100 ____________ ____________

uložení nevhodné zeminy z výměny podloží, položka čerpána se souhlasem investora, dle položky 122738b+ položka 123738c  77,385+307,715=385,100 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Aspe Firma: Firma Strana: 12

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 24 17120 c ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  702,089 ____________ ____________

uložení nevhodné zeminy z násypů na skládku, dle položky  590,889+111,200=702,089 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  1 318,018 ____________ ____________

úprava zemní pláně po odkopání

SO 101  1072.8=1 072,800 [A]

SO 102  91.199=91,199 [B]

SO 103  154.019=154,019 [C]

Celkem: A+B+C=1 318,018 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 26 9111B3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  15,800 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 13

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění zábradlí lávky pro pěší, odvoz na skládku vč. poplatku 2,000*7,9=15,800 [B]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 27 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  19,900 ____________ ____________

odstranění zábradlí na mostě, odvoz na skládku KSÚSV, likvidace v rámci stavby

Levá římsa  6,900=6,900 [A]

Pravá římsa  13,000=13,000 [B]

Celkem: A+B=19,900 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 28 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  32,540 ____________ ____________

zaříznutí vozovky v místě navázání na stávající stav

Začátek úseku  6,650=6,650 [A]

Konec úseku  6,330=6,330 [B]

Sjezd k obytným domům  6,800=6,800 [C]

Sjezd na MK1  6,740=6,740 [D]

Sjezd na MK2  4,000=4,000 [E]

Konec chodníku  2,020=2,020 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=32,540 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 29 919138 ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 500MM M  7,200 ____________ ____________

řezání pracovní spáry při demolici stávající NK  7,200=7,200 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 30 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3  86,127 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 14

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

poplatek za skládku dle položky 014102a

zídka 1L  0,400*2,200*3,000=2,640 [A]

zídka 1P  0,400*2,200*2,400=2,112 [B]

zídka 2P  0,400*2,200*4,400=3,872 [C]

opěra 1  1,000*2,200*11,850=26,070 [D]

opěra 2  1,000*1,900*14,560=27,664 [E]

základ opěry 1  1,50*0,600*11,850=10,665 [F]

základ opěry 2  1,50*0,600*14,560=13,104 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=86,127 [H]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 31 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  0,815 ____________ ____________

poplatek za skládku dle položky 014102a

odstranění betonových bloků pod lávkou  2,000*2,000*0,320*0,490=0,627 [A]

betonové patníky podél vozovky  3*0.25*1*0.25=0,188 [B]

Celkem: A+B=0,815 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 32 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  37,185 ____________ ____________

poplatek za skládku dle položky 014102a



Aspe Firma: Firma Strana: 15

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Levá římsa  0,615*0,300*7,455=1,375 [A]

Pravá římsa  0,610*0,300*9,210=1,685 [B]

nosná konstrukce+závěrná zídka  5,250*0,500*13,000=34,125 [C]

Celkem: A+B+C=37,185 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 33 96617 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA M3  4,752 ____________ ____________

odstranění dřevěnné podlahy lávky pro pěší  2,000*7,900*0,150=2,370 [A]

odstranění dřevěných pražců ze sjezdu k domu č.p. 18 3.65*0.3*2.175=2,382 [B]

Celkem: A+B=4,752 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 34 966184 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 5KM T  0,360 ____________ ____________

odstranění nosné konstrukce lávky pro pěší, odvoz na skládkuobce Ujčov 22.8*2*7.9/1000=0,360 [B]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 



Aspe Firma: Firma Strana: 16

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

001

001

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 35 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2  101,085 ____________ ____________

odstranění stávající izolace

horní plocha NK  5.25*9.95=52,238 [A]

rub opěry 1  2.2*10.72=23,584 [B]

rub opěry 2  2.35*10.75=25,263 [C]

Celkem: A+B+C=101,085 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1 029,30Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/387

Silnice II/387

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

101

Objekt: 101

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  303,620 ____________ ____________

zásyp jámy po výměne vozovky, čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti na 

stavbě

dle položek 123738b na pravé straně před mostem( oblast nového násypu)  77,385

dle položky 123738c  1029,400

pod novou konstrukcí vozovky II/387  239,300

mínus plocha nového mostu a zdi +přechodová oblast  0,350*(77,385+1029,400-239,300)=303,620 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce1 ____________

Základy2
 2 21203 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM M  51,000 ____________ ____________

Nový trativod na pravé straně podél silničního obrubníku,vč. Rýhy a obsypu  51,000=51,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 3 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2  1 072,800 ____________ ____________

Separační geotextílie v případě výměny podloží, čerpáno se souhlasem investora dle 

skutečnosti na stavbě

dle položky 56330a + 56330b  1072,800=1 072,800 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4
 4 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3  0,197 ____________ ____________

betonový blok kolem zpevnění vyústění uliční vpusti

0.55*0.55*0.65=0,197 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 5 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  0,061 ____________ ____________

odláždění vyústění uliční vpusti

0.55*0.2*0.55=0,061 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 6 56330 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  238,597 ____________ ____________

podkladní vrstvy ŠDB fr. 0-63, tloušťka v ose 0,20 m na okraji až 0.5m kvůli směrovému oblouku(průměrná výška), rozšíření proti podkladní vrstvě 0.1m(+0.4m proti ACO), 

zazubení oproti ACO 2,0 m na začátku úseku, úsek staničení 0,000 00-0,094 03  7,450*0,348*92,030=238,597 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 7 56330 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  99,504 ____________ ____________

podkladní vrstvy ŠDB fr. 0-63, tloušťka v ose 0,20 m na okraji až 0.3 m kvůli překlopení vozovky(průměrná výška),, rozšíření proti podkladní vrstvě 0.1 m (+0.4 m proti 

ACO), zazubení oproti ACO 2,0 m na konci úseku, úsek staničení 0,094 03-0,146 00  7,450*0,257*51,970=99,504 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 8 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  1 051,050 ____________ ____________

podkladní vrstvy ŠDA fr. 0-32, tloušťka v ose 0,15 m, rozšíření proti podkladní vrstvě 0.1 m (+0.3 m proti ACO), zazubení oproti ACO 1,5m na koncích úseku  

7,350*143,000=1 051,050 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 9 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  119,203 ____________ ____________

nová krajnice



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

levá strana před sjezdem  0,690*13,840=9,550 [A]

levá strana mezi sjezdy  0,725*33,847=24,539 [B]

levá strana od sjezdu na konec úseku  0,550*65,960=36,278 [C]

pravá strana, mezi sjezdem a chodníkem  0,770*63,423=48,836 [D]

Celkem: A+B+C+D=119,203 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

 10 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  1 044,000 ____________ ____________

Infiltrační postřik PI-E 1,0 kg/m2

Mezi podkladní vrstvu a štěrkodrť dle položky 574E46  1044,000=1 044,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 11 572213 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 029,300 ____________ ____________

Spojovací postřik PS-E 0,2 kg/m2

Mezi novou obrusnou a ložní vrstvu, dle položky 574A34  1029,300=1 029,300 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 12 572213 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 036,750 ____________ ____________

Spojovací postřik PS-E 0,4 kg/m2

Mezi novou ložní a podkladní vrstvu, dle položky 574C56  1036,750=1 036,750 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství



Aspe Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 13 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  1 029,300 ____________ ____________

Obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40 mm  dle ČSN EN 13108-1

Odečteno z CADu, SO 101 - Situace  7,050*146,000=1 029,300 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 14 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  1 036,750 ____________ ____________

Ložná vrstva ACl 16+ tl. 60 mm  dle ČSN EN 13108-1

Odečteno z CADu, SO 101 - Situace, rozšíření proti obrusné vrstvě o 0.1m, zazubení 0.5m na koncích úseků  7,150*145,000=1 036,750 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 15 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  1 044,000 ____________ ____________

Ložná vrstva ACL 16+ tl. 50 mm  dle ČSN EN 13108-1, rozšíření proti ložní vrstvě o 0.1m, zazubení 1m na koncích useků  7,250*144,000=1 044,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



Aspe Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 16 5774AF VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16 M3  18,000 ____________ ____________

asf.bet. ACO,ACL vč. postřiků a zálivek. Drobné opravy při poškození MK. včetně 

očištění povrchu. Čerpáno se souhlasem TDI a investora

0.2*2*45=18,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10m2).

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

Komunikace5 ____________

Potrubí8
 17 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M  9,000 ____________ ____________

vyústění nové vpusti SN8

DN1  3=3,000 [A]

DN2  6=6,000 [B]

Celkem: A+B=9,000 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 18 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON KUS  2,000 ____________ ____________

nové uliční vpusti

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- mříže s rámem, koše na bahno,

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce



Aspe Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 19 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  4,000 ____________ ____________

nové směrové sloupky

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 20 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  4,000 ____________ ____________

demontáž stávajících směrových sloupků, včetně odvozu na skládku KSÚSV

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 21 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DEMONTÁŽ

KUS  16,000 ____________ ____________

demontáž a odvoz na skládku KSÚSV

P2 1+

E2b 1+

P4  2+

A12a  1+

E13 3+

IS19b1+

B13  2+

B14  2+

DZ  1+

P2  1+

E2b  1+

Celkem: 0=16,000 [A]



Aspe Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 22 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  10,000 ____________ ____________

nové dopravní značení, dle přílohy SO 101- Trvalé dopravní značení, čerpáno se 

souhlasem investora

P4  3+

A12a 1+

E13 1+

IS19b 1+

IS15b 2+

P2  1+

E2b  1+

Celkem: 0=10,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 23 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  37,000 ____________ ____________

vodící čára vlevo  0.125*148=18,500 [A]

vodící čára pravo  0.125*148=18,500 [B]

Celkem: A+B=37,000 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 24 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  13,130 ____________ ____________

Utěsnění řezaného krytu 40 x 20 mm, napojení na stávající stav

Začátek úseku  6,630=6,630 [A]

Konec úseku  6,500=6,500 [B]

Celkem: A+B=13,130 [C]



Aspe Firma: Firma Strana: 12

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Silnice II/387

Silnice II/387

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

101

101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 25 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  1 036,750 ____________ ____________

Očištění ložní vrstvy před pokládkou obrusné vrstvy, dle položky 574C56  1036,750=1 036,750 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 126,61Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Křižovatka s MK1

Křižovatka s MK1

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

102

Objekt: 102

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK1

Křižovatka s MK1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

102

102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  0,353 ____________ ____________

rozebrání části stávajícícho chodníku na začátku úseku vlevo, včetně uložení na meziskládku pro zpětné použití  1,820*0,060*3,000=0,328 [A]

rozebrání části chodníku za sjezdem k MK1  1,210*0,060*0,350=0,025 [B]

Celkem: A+B=0,353 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 2 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  1,177 ____________ ____________

vč. poplatku za skládku

odstranění podkladu pod dlažbou stávajících chodníků, plocha dle položky 11317  0,200*5,884=1,177 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
 3 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  22,800 ____________ ____________

podkladní vrstvy ŠDB, tloušťka v ose 0,20 m, rozšíření proti podkladní vrstvě 0.1m, 

zazubení oproti ACO 2,0 m na začátku úsek

sjezd vlevo  12,225*0,250*7,460=22,800 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 4 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  99,301 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK1

Křižovatka s MK1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

102

102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

podkladní vrstvy ŠDA, tloušťka v ose 0,15 m, rozšíření proti podkladní vrstvě 0.1m, 

zazubení oproti ACO 1,5m na koncích úseku

sjezd vlevo  12,125*7,960=96,515 [A]

sjezd vpravo  7,960*0,350=2,786 [B]

Celkem: A+B=99,301 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 5 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  108,413 ____________ ____________

Infiltrační postřik PI-E 1,0 kg/m2

Mezi ložnou vrstvu a štěrkodrť dle položky 574E46  108,413=108,413 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 6 572213 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  126,609 ____________ ____________

Spojovací postřik PS-E 0,2 kg/m2

Mezi novou obrusnou a ložní vrstvu, dle položky 574A34  126,609=126,609 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 7 572213 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  117,271 ____________ ____________

Spojovací postřik PS-E 0,4 kg/m2

Mezi novou ložní a podkladní vrstvu, dle položky 574C56  117,271=117,271 [A]



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK1

Křižovatka s MK1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

102

102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 8 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  126,610 ____________ ____________

Obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40 mm  dle ČSN EN 13108-1

Odečteno z CADu, SO 102 - Situace

sjezd vlevo  11,825*9,460=111,865 [A]

sjezd vpravo  7,360*1,850=13,616 [B]

napojení chodníku  1,660*0,680=1,129 [C]

Celkem: A+B+C=126,610 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 9 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  117,271 ____________ ____________

Ložná vrstva ACl 16+ tl. 60 mm  dle ČSN EN 13108-1

Odečteno z CADu, SO 102 - Situace, rozšíření proti obrusné vrstvě o 0.1m, zazubení 

0.5m na konci úseků

sjezd vlevo  11,925*8,960=106,848 [A]

sjezd vpravo  7,460*1,350=10,071 [B]

napojení chodníku  1,760*0,200=0,352 [C]

Celkem: A+B+C=117,271 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK1

Křižovatka s MK1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

102

102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 10 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  108,413 ____________ ____________

Ložná vrstva ACL 16+ tl. 50 mm  dle ČSN EN 13108-1, rozšíření proti ložní vrstvě o 

0.1m, zazubení 1m na koncích useků

sjezd vlevo  12,025*8,460=101,732 [A]

sjezd vpravo  7,860*0,850=6,681 [B]

Celkem: A+B=108,413 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 11 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  7,704 ____________ ____________

prodloužení chodníku na začátku úseku, předláždění rozebrané části, poškozené kostky vyměnit  1,820*4,000=7,280 [A]

1,210*0,350=0,424 [B]

Celkem: A+B=7,704 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK1

Křižovatka s MK1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

102

102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 12 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  1,000 ____________ ____________

osazení reliéfní dlažby v místech se sníženým obrubníkem dle platných TP  0,400*2,500=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 13 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  5,300 ____________ ____________

výšková úprava obrubníků na pravé straně začátku úseku, dle položka 11352 SO 001  5,300=5,300 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se 

uvede v položkách 9172 až 9177.

 14 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  13,510 ____________ ____________

Utěsnění řezaného krytu 40 x 20 mm, napojení na stávající stav

Napojení vlevo  6.74=6,740 [A]

Napojení vpravo  6.77=6,770 [B]

Celkem: A+B=13,510 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě



Aspe Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK1

Křižovatka s MK1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

102

102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 155,91Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Křižovatka s MK2

Křižovatka s MK2

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

103

Objekt: 103

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK2

Křižovatka s MK2

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

103

103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  31,180 ____________ ____________

zásyp jámy po výměne vozovky, čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti na 

stavbě

dle položky 123738c  SO 001

pod sjezdem na MK2 - SO 103  0,200*155,900=31,180 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce1 ____________

Základy2
 2 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2  154,019 ____________ ____________

Separační geotextílie v případě výměny podloží, čerpáno se souhlasem investora dle 

skutečnosti na stavbě

dle položky 56330b  154,019=154,019 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK2

Křižovatka s MK2

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

103

103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy2 ____________

Komunikace5
 7 56330 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  25,311 ____________ ____________

podkladní vrstvy ŠDA, tloušťka v ose 0,150 m, rozšíření proti podkladní vrstvě 0.1m, zazubení oproti ACL o 0.5m  6,285*0,150*24,622=23,212 [A]

zpevnění nového sjezdu  3,630*0,150*2,185=1,190 [B]

zpevnění nového vstupu k brance  1,260*0,150*4,810=0,909 [C]

Celkem: A+B+C=25,311 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 8 56330 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  23,103 ____________ ____________

podkladní vrstvy ŠDB, tloušťka v ose 0,150 m, rozšíření proti ŠDA o 0.1m, zazubení oproti ŠDA o 0.5m  6,385*0,150*24,122=23,103 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 10 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  13,993 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK2

Křižovatka s MK2

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

103

103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zpevnění nového sjezdu dle položky 56330a  7,932=7,932 [A]

zpevnění nového vstupu k brance  56330a  6,061=6,061 [B]

Celkem: A+B=13,993 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 9 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  30,803 ____________ ____________

nová krajnice, odečteno z CADu SO 103-Situace

levá strana  0,750*16,450=12,337 [A]

pravá strana  0,750*24,620=18,465 [B]

Celkem: A+B=30,802 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

 6 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  169,373 ____________ ____________

Infiltrační postřik PI-E 1,0 kg/m2

Mezi ložnou vrstvu a štěrkodrť dle položky 574E46  155,380=155,380 [A]

v místě snovhé sjezdu dle položky 56330a  7,932=7,932 [B]

v místě branky 56330a  6,061=6,061 [C]

Celkem: A+B+C=169,373 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 4 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  155,910 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK2

Křižovatka s MK2

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

103

103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Spojovací postřik PS-E 0,2 kg/m2

Mezi novou obrusnou a ložní vrstvu, dle položky 574A34  155,910=155,910 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 3 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  155,910 ____________ ____________

Obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40 mm  dle ČSN EN 13108-1

Odečteno z CADu, SO 103 - Situace  6,085*25,622=155,910 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 5 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  155,380 ____________ ____________

Ložná vrstva ACl 16+ tl. 60 mm  dle ČSN EN 13108-1

Odečteno z CADu, SO 103 - Situace, rozšíření proti obrusné vrstvě o 0.1m, zazubení 0.5m na konci úseků  6,185*25,122=155,380 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Křižovatka s MK2

Křižovatka s MK2

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

103

103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 11 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  4,220 ____________ ____________

Utěsnění řezaného krytu 40 x 20 mm, napojení na stávající stav

Začátek úseku  4,220=4,220 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 160,97Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodník

Chodník

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

104

Objekt: 104

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Chodník

Chodník

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

104

104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5
 3 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  23,973 ____________ ____________

podkladní vrstva štěrkodrti fr. 0/32 pod chodníkem tl. 150mm , odečteno z CADu SO 104- Situace  0,150*159,820=23,973 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 1 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  159,820 ____________ ____________

Betonová zámková dlažba šedá tl. 60mm vč. Lože z drceného kameniva fr. 4/8 tl. 

30mm

odečteno z CADu SO 104- Situace  159,820=159,820 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 2 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  1,150 ____________ ____________

Betonová zámková dlažba barevná tl. 60mm vč. Lože z drceného kameniva fr. 4/8 tl. 

30mm

začátek úseku  1,150=1,150 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Chodník

Chodník

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

104

104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 5 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  136,000 ____________ ____________

nový chodníkový obrubník lemující chodník SO 104

před mostem vpravo  18,000=18,000 [A]

před mostem vlevo  26,000=26,000 [B]

za mostem vpravo  51,000=51,000 [C]

za mostem podel zeleného pásu  41,000=41,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=136,000 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 4 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  69,000 ____________ ____________

nový silniční obrubník podél silnice II/387  69,000=69,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Chodník

Chodník

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

104

104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

182

Objekt: 182

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

zajištění opatření DIO dle návrhu v PD vč. Zajištění vydání rozhodnutí

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 2 911FC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

M  24,000 ____________ ____________

Svodidlo bude donáno stavbou, po ukončení převezme KSÚSV

etapa 1  8,000=8,000 [A]

etapa 2  16,000=16,000 [B]

Celkem: A+B=24,000 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků

- osazení svodidla

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

 3 914122 a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  12,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  12,000=12,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 4 914122 b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  3,000 ____________ ____________

Etapa 1- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  3,000=3,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 5 914122 c DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  3,000 ____________ ____________

Etapa 2- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  3,000=3,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 6 914123 a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  12,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení odstranění  12,000=12,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 7 914123 b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

Etapa 1 přechodné dopravní značení odstranění  3,000=3,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 914123 c DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

Etapa 2 přechodné dopravní značení odstranění  3,000=3,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 9 914129 a DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  2 016,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné  čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti 12,000*168=2 016,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 10 914129 b DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  276,000 ____________ ____________

Etapa 1  přechodné dopravní značení, nájemné  čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  3,000*92=276,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 11 914129 c DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  228,000 ____________ ____________

Etapa 2- přechodné dopravní značení, nájemné  čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti 3,000*76,000=228,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 12 914952 a SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  6,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  6,000=6,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 13 914952 b SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  3,000 ____________ ____________

Etapa 1  přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby   3,000=3,000 [A]



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 14 914952 c SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  3,000 ____________ ____________

Etapa 12 přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  3,000=3,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 15 914953 a SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  6,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, demontáž  6,000=6,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 16 914953 b SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

Etapa 1  přechodné dopravní značení, demontáž  3,000=3,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 17 914953 c SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

Etapa 2  přechodné dopravní značení, demontáž  3,000=3,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 914959 a SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  1 008,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  6,000*168=1 008,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 19 914959 b SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  276,000 ____________ ____________

Etapa 1 přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  3,000*92=276,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 20 914959 c SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  228,000 ____________ ____________

Etapa 2 přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  3,000*76,000=228,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 21 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  2,000=2,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 22 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení odstranění  2,000=2,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 23 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  336,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  2,000*168,000=336,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.



Aspe Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

Etapa 2- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  1,000=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 25 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Etapa 2 přechodné dopravní značení odstranění  1,000=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 26 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  76,000 ____________ ____________

Etapa 2- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  1,000*76,000=76,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 27 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

zřízení přechodné světelné signalizace, obsahuje 2 semafory  1,000=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 28 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

demontáž přechodné světelné signalizace, obsahuje 2 semafory  1,000=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 29 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  168,000 ____________ ____________

nájemné přechodné světelné signalizace, obsahuje 2 semafory , nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti 1,000*168=168,000 [A]



Aspe Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 30 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

Etapa 2- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  1,000=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 31 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Etapa 2 přechodné dopravní značení odstranění  1,000=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 32 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  76,000 ____________ ____________

Etapa 2- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  1,000*76,000=76,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 33 916332 a SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000 ____________ ____________

Etapa 1- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  14,000=14,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 34 916332 b SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000 ____________ ____________

Etapa 2- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby  14,000=14,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem



Aspe Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 35 916333 a SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  14,000 ____________ ____________

Etapa 1 přechodné dopravní značení odstranění  14,000=14,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 36 916333 b SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  14,000 ____________ ____________

Etapa 2 přechodné dopravní značení odstranění  14,000=14,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 37 916339 a SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 288,000 ____________ ____________

Etapa 1  přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  14,000*92,000=1 288,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 38 916339 b SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 064,000 ____________ ____________

Etapa 2- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  14,000*76,000=1 064,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 39 916722 a UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  6,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, demontáž  6,000=6,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 40 916722 b UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  17,000 ____________ ____________

Etapa 1  přechodné dopravní značení, demontáž  3,000=3,000 [A]

Z4  14,000=14,000 [B]

Celkem: A+B=17,000 [C]



Aspe Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 41 916722 c UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  18,000 ____________ ____________

Etapa 2  přechodné dopravní značení, demontáž  3,000=3,000 [A]

Z2  1,000=1,000 [B]

Z4  14,000=14,000 [C]

Celkem: A+B+C=18,000 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 42 916723 a UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS  6,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, demontáž  6,000=6,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 43 916723 b UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS  17,000 ____________ ____________

Etapa 1  přechodné dopravní značení, demontáž  3,000=3,000 [A]

Z4  14,000=14,000 [B]

Celkem: A+B=17,000 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 44 916723 c UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS  18,000 ____________ ____________

Etapa 2  přechodné dopravní značení, demontáž  3,000=3,000 [A]

Z2  1,000=1,000 [B]

Z4  14,000=14,000 [C]

Celkem: A+B+C=18,000 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

182

182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 45 916729 a UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  1 008,000 ____________ ____________

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  6,000*168=1 008,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 46 916729 b UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  1 564,000 ____________ ____________

Etapa 1  přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  3,000

Z4  14,000

(3,000+14,000)*92=1 564,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 47 916729 c UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  1 368,000 ____________ ____________

Etapa 2  přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem investora dle skutečnosti  3,000

Z2  1,000

Z4  14,000

(3,000+1,000+14,000)*76,000=1 368,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 108,80Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

201

Objekt: 201

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M M  36,000 ____________ ____________

zatrubnění potoka DN 800  36,000=36,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) 

nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

 2 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  93,523 ____________ ____________

vč. Dovozu, dle položek 17481 a 17180  93.523=93,523 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  13,726 ____________ ____________

obsyp kolem křídel 1L, 1P a kamenné zdi, vč. Předepsaného zhutnění

kolem 1L  0,50*2,400*2,100*2,400=6,048 [A]

kolem 1P  0,50*2,450*2,200*2,450=6,603 [B]

kolem kamenné zdi  0,640*0,800*2,100=1,075 [C]

Celkem: A+B+C=13,726 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  78,800 ____________ ____________

zásyp poloviny objemu přechodové oblasti vhodnou vytěženou zeminou z výkopů

zásyp na líci  1,200*0,500*27,200*1,428=23,305 [A]

za OP1  0,500*26,000*2,002=26,026 [B]

za OP2  0,500*25,850*2,280=29,469 [C]

Celkem: A+B+C=78,800 [D]



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  78,797 ____________ ____________

zásyp poloviny objemu přechodové oblasti vhodnou nakoupenou zeminou,

zásyp na líci  1,200*0,500*27,200*1,428=23,305 [A]

za OP1  1,492*0,500*1,342*26,000=26,029 [B]

za OP2  1,571*0,500*1,451*25,850=29,463 [C]

Celkem: A+B+C=78,797 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 6 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3  40,000 ____________ ____________

hrázky pro usměrnění vody do provizorního zatrubnění

před mostem  2,000*10,000=20,000 [A]

za mostem  2,000*10,000=20,000 [B]

Celkem: A+B=40,000 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1 ____________

Základy2
 7 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T  2,603 ____________ ____________

položka čerpána v průběhu celé stavby

záporové pažení, rozhraní etap- ecelový HEB 140 z ocelo S335, á 0,75m 33,8kg/m

před mostem  5*5.5*(33.8/1000)=0,929 [A]

za mostem  9*5.5*(33.8/1000)=1,673 [B]

Celkem: A+B=2,602 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění a jejich 

odstranění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.

 8 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2  30,900 ____________ ____________

před mostem  2.3*3=6,900 [A]

za mostem  7.5*3.2=24,000 [B]

Celkem: A+B=30,900 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění

 9 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M  240,000 ____________ ____________

prům. trubky 89/10 mm, cena za komplet, 5,0/4,0m, sklon 10%, tahotlakové hlavice  2,000*24,000*5,000=240,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a 

zainjektování trubek, včetně pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

 10 237172 ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ M  7,000 ____________ ____________

zkrácení profilů o 0,5m 14*0.5=7,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

 11 26123 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. 

II D DO 150MM

M  288,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vrty pro mikropiloty, vrtáno z úrovné základové spáry stávajícího mostu (včetně hluchého vrtání 1,0m, vč. přemístění vrtné soupravy do stavební jámy  

2,000*24,000*6,000=288,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

 12 264115 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 300MM M  77,000 ____________ ____________

Vrty prům 250mmn pro HEB 140 ( záporové pažení) vrtáno z komunikace á 0.75m, 

využíváno pro obě etapy

77=77,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu

- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu

- zabezpečení vrtacích prací

- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů

- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů

- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.

- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení

- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní

- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi

- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku

nevykazuje se hluché vrtání

 13 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  44,798 ____________ ____________

"komplet včetně nátěrů zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, výplní a těsnění 

pracovních spár"

základ OP1  1,500*0,550*27,200=22,440 [A]

základ OP2  1,500*0,550*27,100=22,358 [B]

Celkem: A+B=44,798 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 14 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  5,376 ____________ ____________

parametrícká spotřeba 120kg/m3  0,120*44,798=5,376 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,



Aspe Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 15 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2  259,250 ____________ ____________

ochrana PE folie v těsnící vrstvě, vykázána 2x plocha ((1+1)x300g/m2)

přechodová oblast za OP1  2,000*26,000*2,500=130,000 [A]

přechodová oblast za OP2  2,000*25,850*2,500=129,250 [B]

Celkem: A+B=259,250 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace:  Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

 16 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2  129,625 ____________ ____________

těsnící vrstva

přechodová oblast za OP1  1,000*26,000*2,500=65,000 [A]

přechodová oblast za OP2  1,000*25,850*2,500=64,625 [B]

Celkem: A+B=129,625 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace:  Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané fólie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů



Aspe Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 17 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG  90,000 ____________ ____________

kompletní včetně vrtání a vlepení, 6kg/ks á 1m

levá římsa  6,000*8,000=48,000 [A]

pravá římsa  6,000*7,000=42,000 [B]

Celkem: A+B=90,000 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 

apod.)

 18 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  4,173 ____________ ____________

"na mostě a na křídlech, monolitická část římsy vč. Výplně pracovních a dilatačních 

spár, vč. Příčné striáže, hydrofobního impregnačního nátěru na nose římsy

levá římsa  0,800*0,346*7,945=2,199 [A]

pravá římsa  0,800*0,346*7,130=1,974 [B]

Celkem: A+B=4,173 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,



Aspe Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 19 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,459 ____________ ____________

parametrická spotřeba 110 kg/m3  0,110*4,173=0,459 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 20 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  2,964 ____________ ____________

0,600*2,600*1,900=2,964 [A]



Aspe Firma: Firma Strana: 12

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

 21 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3  3,280 ____________ ____________

přezdění části stávající kamenní zdi u památníku padlých  0,600*2,200*1,500=1,980 [A]

rekonstrukce poškozené části polut s podezdívkou u památnáku padlých  0.2*1*6.5=1,300 [B]

Celkem: A+B=3,280 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného 

materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.

 23 333325 b MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3  4,988 ____________ ____________

křídlo 1L a pomocné křídl, komplet vč. Nátěrů/izolačních souvrství zasypanách ploch 

proti zemní vhlkosti, vč. Těsnění pracovních a dilatačních spár.

pomocné křídlo  0,500*2,280*4,375=4,988 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



Aspe Firma: Firma Strana: 13

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 22 333325 a MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3  3,599 ____________ ____________

zavěšené křídlo 1L a 1P, komplet vč. Nátěrů/izolačních souvrství zasypanách ploch 

proti zemní vhlkosti, vč. Těsnění pracovních a dilatačních spár.

křídlo 1L  0,500*1,310*3,250=2,129 [A]

křídlo 1P  0,500*1,225*2,400=1,470 [B]

Celkem: A+B=3,599 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 24 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T  1,031 ____________ ____________

parametrická spotřeba 120 kg/m3

zavěšené křídla  0,120*3,599=0,432 [A]

pomocné křídlo  0,120*4,988=0,599 [B]

Celkem: A+B=1,031 [C]



Aspe Firma: Firma Strana: 14

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 25 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3  61,605 ____________ ____________

stěny a příčel rámu, komplet vč. Výplně a těsnění pracovních a dilatačních spár, 

epoxidového nátěru na styku s římsou, vč. Skruže

příčel- konstantní deska  4,000*0,300*27,200=32,640 [A]

náběhy 200/200  2,000*0,400*0,200*27,200=4,352 [B]

stěna dil.celk 1 OP1  0,300*1,250*5,770=2,164 [C]

stěna dil.celk 1 OP2  0,300*1,450*3,640=1,583 [D]

stěna dil.celk 2 OP1  0,300*1,350*12,500=5,063 [E]

stěna dil.celk 2 OP2  0,300*1,550*12,500=5,813 [F]

stěna dil.celk 3 OP1  0,300*1,320*8,935=3,538 [G]

stěna dil.celk 3 OP2  0,300*1,520*11,065=5,046 [H]

poprsní zídka na levé straně  0,500*0,210*4,615=0,485 [I]

poprsní zídka na pravé straně  0,500*0,380*4,845=0,921 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=61,605 [K]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Firma Strana: 15

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 26 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T  11,089 ____________ ____________

parametrická spotřeba 180kg/m3  0,180*61,603=11,089 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,



Aspe Firma: Firma Strana: 16

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
 27 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3  23,974 ____________ ____________

podkladní beton tl.150mm pod zpevnění kamenem kolem mostu a v korytě potoka

vč. příčných prahů v korytě potoka

podél křídla 1L  0,500*0,150*2,850=0,214 [A]

za křídlem 1L  1,150*0,150*0,500=0,086 [B]

podél křídla 1P  0,500*0,150*2,750=0,206 [C]

za křídlem 1P  1,150*0,150*0,500=0,086 [D]

zpevnění pod mostem  27,200*0,617=16,782 [E]

zpevnění před mostem  4,000*0,825=3,300 [F]

zpevnění za mostem  4,000*0,825=3,300 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=23,974 [H]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Firma: Firma Strana: 17

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 28 451312 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  12,835 ____________ ____________

podkladní beton pod rubovou drenáž

za OP1  0,300*0,785*27,000=6,358 [A]

za OP2  0,300*0,785*27,500=6,476 [B]

Celkem: A+B=12,834 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Aspe Firma: Firma Strana: 18

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 29 451312 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  15,226 ____________ ____________

podkladní beton pod most a pomocné křídlo

most OP1  1.8*0.15*27.5=7,425 [A]

most OP2  1.8*0.15*27.4=7,398 [B]

pomocné křídlo  0.8*0.15*3.355=0,403 [C]

Celkem: A+B+C=15,226 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 30 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3  1,280 ____________ ____________

příčné prahy v korytě před a za mostem



Aspe Firma: Firma Strana: 19

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Příčný práh před mostem  0,500*0,800*1,600=0,640 [A]

Příčný práh za mostem  0,500*0,800*1,600=0,640 [B]

Celkem: A+B=1,280 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 31 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3  4,905 ____________ ____________

obsyp rubové drenáže drenážním betonem

za OP1  0,300*0,300*27,000=2,430 [A]

za OP2  0,300*0,300*27,500=2,475 [B]

Celkem: A+B=4,905 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku mezerovitého betonu a jeho uložení se zhutněním, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny)

 32 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3  181,714 ____________ ____________

zásyp přechodové oblasti za opěrami mezerovitým betonem. Včetně materiálu



Aspe Firma: Firma Strana: 20

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

za OP1  2,810*1,100*26,000=80,366 [A]

za OP2  3,075*1,275*25,850=101,348 [B]

Celkem: A+B=181,714 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

 33 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  9,450 ____________ ____________

zához koryta těžkým lomovým kamenem tl. 250mm

před mostem  4,500*0,250*2,400=2,700 [A]

za mostem  4,500*0,250*6,000=6,750 [B]

Celkem: A+B=9,450 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  30,282 ____________ ____________

zpevnění kolem křídel a koryta z lom. kamene tl. 200mm do betonu

podél křídla 1L  2,000*0,200*2,200=0,880 [A]

za křídlem 1L  1,150*0,200*0,500=0,115 [B]

podél křídla 1P  0,500*0,200*3,300=0,330 [C]

za křídlem 1P  1,150*0,200*0,500=0,115 [D]

zpevnění pod mostem  27,200*0,723=19,666 [E]

zpevnění před mostem  4,000*1,147=4,588 [F]

zpevnění za mostem  4,000*1,147=4,588 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=30,282 [H]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním



Aspe Firma: Firma Strana: 21

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce4 ____________

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6
 35 631322 MAZANINA ZE ŽELEZOBETONU DO C12/15 M3  6,249 ____________ ____________

ochranná vrstva horního povrchu NK a izolac, výztuž kari sítí dle položky  0,060*104,150=6,249 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

 36 631366 VÝZTUŽ MAZANIN Z KARI SÍTÍ T  0,555 ____________ ____________

výztuž ochranné vrstvy NK včetně přesahů, parametrická spotřeba sítě 6/100/100 je 4,44kg/m2  (1,200*104,150)*(4,440/1000)=0,555 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání betonářské  výztuže  v  požadované   kvalitě,  stříhání,  řezání,  ohýbání  a  spojování  do  všech požadovaných tvarů (vč. armakošů)  a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,



Aspe Firma: Firma Strana: 22

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé  propojení   výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6 ____________

Přidružená stavební výroba7
 37 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2  167,030 ____________ ____________

rub opěr včetně základu + 0.5m na křídlo 1L, 1P a pomocné křídlo

stěna dil.celk 1 OP1  (0,500+1,025+1,250)*5,770=16,012 [A]

stěna dil.celk 1 OP2  (0,500+1,025+1,450)*3,640=10,829 [B]

stěna dil.celk 2 OP1  (0,500+1,025+1,350)*12,500=35,938 [C]

stěna dil.celk 2 OP2  (0,500+1,025+1,550)*12,500=38,438 [D]

stěna dil.celk 3 OP1  (0,500+1,025+1,320)*8,935=25,420 [E]

stěna dil.celk 3 OP2  (0,500+1,025+1,520)*11,065=33,693 [F]

křídlo 1L  (0,500+1,900)*0,500=1,200 [G]

křídlo 1P  (0,500+2,300)*0,500=1,400 [H]

pomocné křídlo  (2,000*1,800+0,500)*1,000=4,100 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=167,030 [J]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Firma Strana: 23

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 38 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2  111,610 ____________ ____________

NAIP tl. 5mm, natavované asfaltové pásy+pečetící epoxidová vrtva, vykázaná procha povrchu NK  108,800=108,800 [A]

boční plocha poprsní zídky na levé straně  0,210*4,615=0,969 [B]

boční plocha poprsní zídky na pravé straně  0,380*4,845=1,841 [C]

Celkem: A+B+C=111,610 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

 39 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2  4,100 ____________ ____________

pod římsami na NK i křídlech. Včetně výztužné vložky



Aspe Firma: Firma Strana: 24

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2*0.5*4.1=4,100 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 40 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  394,366 ____________ ____________

vykázáno bez přesahů, rubové plochy min. 6mm po stlačení 2x300g/m2, lícní 1x300 

g/m2

rubová plocha opěr dle položky 711112

rub. stěna dil.celk 1 OP1  2,000*16,012=32,024 [A]

rub. stěna dil.celk 1 OP2  2,000*10,829=21,658 [B]

rub. stěna dil.celk 2 OP1  2,000*35,938=71,876 [C]

rub. stěna dil.celk 2 OP2  2,000*38,438=76,876 [D]

rub. stěna dil.celk 3 OP1  2,000*25,420=50,840 [E]

rub. stěna dil.celk 3 OP2  2,000*33,693=67,386 [F]

líc stěna dil.celk 1 OP1  (0,230+1,030)*5,770=7,270 [G]

líc stěna dil.celk 1 OP2  (0,230+1,030)*3,640=4,586 [H]

líc  stěna dil.celk 2 OP1  (0,340+1,030)*12,500=17,125 [I]

líc  stěna dil.celk 2 OP2  (0,340+1,030)*12,500=17,125 [J]

líc  stěna dil.celk 3 OP1  (0,350+1,030)*8,935=12,330 [K]

líc stěna dil.celk 3 OP2  (0,350+1,030)*11,065=15,270 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=394,366 [M]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 41 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2  23,887 ____________ ____________

nátěr typu OS-A, systém ochrany říms



Aspe Firma: Firma Strana: 25

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

horní povrch levé římsy  6,400=6,400 [A]

boční plocha levé římsy  0,500*7,565=3,783 [B]

spodní plocha nosu levé římsy  0,300*7,565=2,270 [C]

horní povrch pravé římsy  5,685=5,685 [D]

boční plocha pravé římsy  0,500*7,185=3,593 [E]

spodní plocha nosu pravé římsy  0,300*7,185=2,156 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=23,887 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

 42 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2  6,460 ____________ ____________

nátěr typu OS-B, systém ochrany NK

levý okraj NK  3,400*0,870=2,958 [A]

pravý okraj NK  3,400*1,030=3,502 [B]

Celkem: A+B=6,460 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
 43 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  56,500 ____________ ____________

rubová drenáž DN 150mm, vč. Vyústění

OP1  28,000=28,000 [A]

OP2   28,500=28,500 [B]

Celkem: A+B=56,500 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav



Aspe Firma: Firma Strana: 26

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 44 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  2,850 ____________ ____________

dvoumadlová zábrana proti pádu osob vlevo za mostem,komplet vč. PKO, dodání, kotvení, osazení  2,850=2,850 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 45 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  14,750 ____________ ____________

výšky 1,1m se svislou výplní, komplet vč. PKO, dodání, kotvení, osazení

levá římsa  7,750=7,750 [A]

pravá římsa  7,000=7,000 [B]

Celkem: A+B=14,750 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak

případné nivelační hmoty pod kotevní desky

 46 91355 a EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS  1,000 ____________ ____________

letopočet vlisem do betonu  1,000=1,000 [A]



Aspe Firma: Firma Strana: 27

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Most ev.č. 387-011

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

201

201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

 47 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  4,000 ____________ ____________

Osazení stávajícího značení uschovaného na KSÚSV

2x evidenční číslo mostu 2=2,000 [A]

2x název vodoteče  2=2,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 48 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  12,200 ____________ ____________

utěsnění dilatačních spar

2*(2*2.8+0.5)=12,200 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 52,67Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

202

Objekt: 202

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  54,855 ____________ ____________

zásyp přechodové oblasti vhodnou zeminou, vč. dopravy z meziskládky na stavbě

54.855=54,855 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 2 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  54,855 ____________ ____________

zásyp přechodové oblasti vhodnou zeminou, vč. dovozu

dil celek 1  1,100*0.5*2,600*1,930*5,820=16,063 [A]

dil celek 2  1,100*0.5*2,400*1,420*5,820=10,909 [B]

dil celek 3  1,100*0.5*2,100*0,970*5,820=6,520 [C]

zásyp na líci  1,100*0.5*38,842=21,363 [D]

Celkem: A+B+C+D=54,855 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce1 ____________

Základy2
 3 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  17,286 ____________ ____________

"komplet včetně nátěrů zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, výplní a těsnění 

pracovních spár"

dil celek 1  2,00*0,550*5,820=6,402 [A]

dil celek 2  1,800*0,550*5,820=5,762 [B]

dil celek 3  1,600*0,550*5,820=5,122 [C]

Celkem: A+B+C=17,286 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 4 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  2,072 ____________ ____________

parametrícká spotřeba 120kg/m3  0,120*17.268=2,072 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 5 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2  109,416 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochrana PE folie v těsnící vrstvě, vykázána 2x plocha ((1+1)x300g/m2)

dil celek 1  2,000*3,700*5,820=43,068 [A]

dil celek 2  2,000*3,100*5,820=36,084 [B]

dil celek 3  2,000*2,600*5,820=30,264 [C]

Celkem: A+B+C=109,416 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace:  Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

 6 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2  54,708 ____________ ____________

těsnící vrstva, dle položky 28997, vykázána pouze 1 vrstva

dil celek 1  1,000*3,700*5,820=21,534 [A]

dil celek 2  1,000*3,100*5,820=18,042 [B]

dil celek 3  1,000*2,600*5,820=15,132 [C]

Celkem: A+B+C=54,708 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace:  Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané fólie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy2 ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce3
 7 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  4,833 ____________ ____________

"na mostě a na křídlech, monolitická část římsy vč. Výplně pracovních a dilatačních 

spár, vč. Příčné striáže, hydrofobního impregnačního nátěru na nose římsy

dil celek 1  0,800*0,346*5,820=1,611 [A]

dil celek 2  0,800*0,346*5,820=1,611 [B]

dil celek 3  0,800*0,346*5,820=1,611 [C]

Celkem: A+B+C=4,833 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 8 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,532 ____________ ____________

parametrická spotřeba 110 kg/m3  0,110*4,833=0,532 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 9 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C30/37

M3  20,224 ____________ ____________

stěna dil.celk 1  0,500*2,620*5,820=7,624 [A]

stěna dil.celk 2  0,500*2,295*5,820=6,678 [B]

stěna dil.celk 3  0,500*2,035*5,820=5,922 [C]

Celkem: A+B+C=20,224 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,



Aspe Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 10 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, 

B500B

T  3,034 ____________ ____________

včetně kotevní výztuže do římsy

parametrická spotřeba 150kg/m3  0,150*20,224=3,034 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Aspe Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
 11 451312 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  6,034 ____________ ____________

podkladní beton pod rubovou drenáž

za OP1  0,300*1,152*17,460=6,034 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 12 451312 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  5,193 ____________ ____________

podkladní beton pod základ



Aspe Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dil celek 1  2.1*0.15*5.82=1,833 [A]

dil celek 2  1.9*0.15*5.82=1,659 [B]

dil celek 3  1.9*0.15*5.97=1,701 [C]

Celkem: A+B+C=5,193 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 13 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3  1,571 ____________ ____________

obsyp rubové drenáže drenážním betonem

za OP1  0,300*0,300*17,460=1,571 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku mezerovitého betonu a jeho uložení se zhutněním, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny)

 14 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3  39,663 ____________ ____________

zásyp přechodové oblasti za opěrami mezerovitým betonem. Včetně materiálu



Aspe Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

stěna dil.celk 1  1,100*3,930*0,583*5,820=14,668 [A]

stěna dil.celk 2  1,100*3,395*0,629*5,820=13,671 [B]

stěna dil.celk 3  1,100*2,830*0,625*5,820=11,324 [C]

Celkem: A+B+C=39,663 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

Vodorovné konstrukce4 ____________

Přidružená stavební výroba7
 15 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2  66,057 ____________ ____________

rub opěr včetně základu + 0.5m na křídlo 1L, 1P a pomocné křídlo

stěna dil.celk 1  5,820*(1,600+2,620)=24,560 [A] 

stěna dil.celk 2  5,820*(1,400+2,295)=21,505 [B]

stěna dil.celk 3  5,820*(1,400+2,035)=19,992 [C]

Celkem: A+B+C=66,057 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 16 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  97,898 ____________ ____________

vykázáno bez přesahů, rubové plochy min. 6mm po stlačení 2x300g/m2, lícní 1x300 

g/m2



Aspe Firma: Firma Strana: 12

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

rubová plocha opěr dle položky 711112

stěna dil.celk 1  5,820*(1,600+2,620)=24,560 [A]

stěna dil.celk 2  5,820*(1,4009+2,295)=21,510 [B]

stěna dil.celk 3  5,820*(1,400+2,035)=19,992 [C]

líc stěna dil.celk 1  5,820*(0,710+1,170)=10,942 [D]

líc stěna dil.celk 2  5,820*(0,710+1,100)=10,534 [E]

líc stěna dil.celk 3  5,820*(0,710+1,070)=10,360 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=97,898 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 17 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2  27,908 ____________ ____________

nátěr typu OS-A, systém ochrany říms

horní povrch římsy  13.94=13,940 [A]

boční plocha  římsy 0.5*17.46=8,730 [B]

spodní plocha nosu římsy  0.3*17.46=5,238 [C]

Celkem: A+B+C=27,908 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
 18 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  17,500 ____________ ____________

rubová drenáž DN 150mm, vč. Vyústění  17,500=17,500 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 



Aspe Firma: Firma Strana: 13

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 19 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  17,400 ____________ ____________

výšky 1,1m se svislou výplní, komplet vč. PKO, dodání, kotvení, osazení

levá římsa  17,400=17,400 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak

případné nivelační hmoty pod kotevní desky

 20 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  18,600 ____________ ____________

utěsnění dilatačních spar

spára 1  2*3.1+0.6=6,800 [A]

spára 2  2*2.8+0.6=6,200 [B]

spára 3  2*2.5+0.6=5,600 [C]

Celkem: A+B+C=18,600 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil



Aspe Firma: Firma Strana: 14

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Opěrná zeď

Opěrná zeď

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

202

202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úprava území

Úprava území

Rozpočet:

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

801

Objekt: 801

Stavba: 18156

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Úprava území

Úprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

801

801

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  72,693 ____________ ____________

rozprostření kulturní vrstvy v prostoru stavby v tl. 150mm, odečteno z CADu, SO 

801 - Situace, využití původních kulturních vrstev z meziskládky, pol. 17120a - SO 

001

zelený pás u chodníku vlevo před MK1  0,150*6,135=0,920 [A]

zelený pás vlevo podél MK1  0,150*6,365=0,955 [B]

zelený pás vpravo podél MK1  0,150*5,825=0,874 [C]

ohumusování svahu podél SO 101 a prostor mezi silnicíc a chodníkem před mostem  0,150*132,250=19,838 [D]

ohumusování svahu vpravo od chodníku před mostem+ plochy po stávajícím chodníku  0,150*73,360=11,004 [E]

zelený pás podél vlevo od silnice  0,150*51,735=7,760 [F]

ohumusování ploch po stávající asfaltové ploše vlevo před MK2  0,150*79,500=11,925 [G]

ohumusování plochy před památníkem padlých vlevo  0,150*11,000=1,650 [H]

zelený pás na konci úseku SO 103 vlevo(dle staničení)  0,150*2,130=0,319 [I]

zelený pás mezi sjezdem a brankou  0,150*7,710=1,156 [J]

ohumusování ploch po stávající asfaltové ploše vlevo ze MK2  0,150*33,000=4,950 [K]

zelený pás vlevo podél silnice  0,150*29,400=4,410 [L]

zelený pás vpravo podél chodníku  0,150*24,500=3,675 [M]

zelený pás mezi silnicí a chodníkem  0,150*21,700=3,255 [N]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=72,691 [O]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 2 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  484,610 ____________ ____________

zatravnění zelených ploch, dle položky 18220  484,610=484,610 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 3 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  969,220 ____________ ____________

ošetření trávníku v počtu 1x, dle položky 18220  1,000*484,610=484,610 [A]

sečení trávníku v poštu 1x, dle položky 18220 1*484,61=484,610 [B]

Celkem: A+B=969,220 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/387 kříž. s I/19 - hr. kraje, Ujčov most ev.č. 387-011

Úprava území

Úprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18156

801

801

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

Zemní práce1 ____________

Celkem: ____________


	18156_C_00
	18156_C_01_bez cen
	18156_C_02_bez cen

